
 

 

План закупок товаров (работ, услуг) на 2013 год 

 

 

Наименование заказчика Общество с ограниченной 

ответственностью "Энергосервис" 

Адрес местонахождения заказчика 156013, г. Кострома, проспект Мира, д. 37-

39/28 

Телефон заказчика (4942) 44 00 44 

Электронная почта заказчика enstender@k-sc.ru 

ИНН 4401095367 

КПП 440101001 
ОКАТО 34401000000 
 

N 

п.п 

Код по 

ОКВЭД 

Код по 

ОКДП 

Условия договора Способ  

закупки 

Закупка 

в элект- 
ронной 

форме 

предмет договора минимально необходимые 

требования, предъявляемые к 

закупаемым товарам работам, 
услугам) 

 единица 

измерения 

Сведения 

о 

количест
ве  

объеме) 

регион поставки товаров 

(выполнения  работ, 

оказания услуг) 

Сведения о начальной  

(максимальной) цене 

договора (цене лота) 
руб. 

С НДС 

график осуществления процедур 

закупки 

код по 

ОКЕИ 

наиме- 

нование 

 код по  

ОКАТО 

наименование Планируемая дата или 

период размещения 
извещения о закупке 

(месяц, год)    

Срок испол-

нения 
договора 

(месяц, год) 

да/нет 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1 

50.10 

5
0

1
0
0

2
0
 

Приобретение ПСС-

131.18Э (ГАЗ-33095 мест 

(4х2, дизель)) 

Люлька на изоляторах. 

Сертификат 

соответствия. Паспорт 

на технику и 

инструкция на русском 

языке. 

796 шт. 1 

3
4
4
0

1
0
0

0
0
0

0
 

г. Кострома  2 020 000,00 3 кв. 

2013 

конец 

4 кв. 

2013 

Запрос 

котировок 

нет 

2 

50.10 

5
0

1
0
0

5
0
 Приобретение Камаз 65117 

(280 л.с.) (Борт 

камазовский 6600 мм) 

КМУ РК-15500А Palfinger 

Сертификат 

соответствия. Паспорт 

на технику и 

инструкция на русском 

языке. 

796 шт. 1 

3
4
4
0

1
0
0

0
0
0

0
 г. Кострома  2 690 000,00 3 кв. 

2013 

конец 

4 кв. 

2013 

Запрос 

котировок 

нет 

consultantplus://offline/ref=026B8EFDCFC4A47B4144265E7864972F7945D3DA5E61907733D79836E8L3yBG
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3 

50.10 

5
0

1
0
0

2
0

 Приобретение бригадная 

машина на базе ГАЗ 270500 

398 

Сертификат 

соответствия. Паспорт 

на технику и 

инструкция на русском 

языке. 

796 шт. 1 

3
4
4
0

1
0
0

0
0
0

0
 г. Кострома  700 000,00 3 кв. 

2013 

конец 

4кв. 

2013 

Запрос 

котировок 

нет 

4 

31.10 

3
1

1
5
0

1
0
 

Приобретение силового 

трансформатора ТМГ 

400/6/0.4 /Y/Y-0 

Товар должен быть 

новым и ранее не 

использованным; 

Поставляемый товар по 

своему качеству должен 

соответствовать 

действующим ГОСТам 

и ТУ, сертификату 

соответствия. 

 

796 шт. 1 

3
4
4
0

1
0
0

0
0
0

0
 

г. Кострома  210 000,00 3 кв. 

2013 

конец 

4 кв. 

2013 

Запрос 

котировок 

нет 

5 

31.10 

3
1

1
5
0

1
0
 

Приобретение силового 

трансформатора ТМГ 

630/6/0.4 /Y/Y-0 

Товар должен быть 

новым и ранее не 

использованным; 

Поставляемый товар по 

своему качеству должен 

соответствовать 

действующим ГОСТам 

и ТУ, сертификату 

соответствия. 

 

796 шт. 1 

3
4
4
0

1
0
0

0
0
0

0
 

г. Кострома 360 000,00 3 кв. 

2013 

конец 

4 кв. 

2013 

Запрос 

котировок 

нет 

6 

45.25.3 

2
8

1
1
1

7
2
 

Железобетонные опоры 

СВ-95  
ГОСТ 13015.0-83 

Товар сертифицирован 

796 

 

шт. 

 

 

24 

3
4
4
0

1
0
0

0
0
0

0
 

г. Кострома  142 128,24 3 кв. 

2013 

конец 

4 кв. 

2013 

Единствен

ный 

поставщик 

нет 

7 

31 

3
1

9
0
0

0
0

 

3
1

3
1
0

0
0

 

Поставка 

электротехнического 

материала. 

Качество Товара 

должно 

соответствовать 

характеристикам. 

Наличие сертификата, 

паспорта качества. 

796 

006 

778 

шт. 

м 

упак 

947 

1137 

1 

3
4
4
0

1
0
0

0
0
0

0
 

г. Кострома 164 639,70 Август 2013 Декабрь 

2013 

Единствен

ный 

поставщик 

нет 



8 

31 
3

1
9

0
0

0
0

 

3
1

3
1
0

0
0

 

Поставка 

электротехнического 

материала. 

Качество Товара 

должно 

соответствовать 

характеристикам. 

Наличие сертификата, 

паспорта качества. 

796 

006 

 

шт. 

м 

 

105 

7000 

 

3
4
4
0

1
0
0

0
0
0

0
 

г. Кострома 1 181 621,50 Сентябрь 2013 Декабрь 

2013 

Единствен

ный 

поставщик 

нет 

9 

31 

3
1

9
0
0

0
0

 

3
1

3
1
0

0
0

 

Поставка 

электротехнического 

материала. 

Качество Товара 

должно 

соответствовать 

характеристикам. 

Наличие сертификата, 

паспорта качества. 

796 

778 

шт. 

упак 

1087 

250 

 

3
4
4
0

1
0
0

0
0
0

0
 

г. Кострома 233 080,00 Сентябрь 2013 Декабрь 

2013 
Единствен

ный 

поставщик 

нет 

10 

31 

3
1

9
0
0

0
0
 

3
1

3
1
0

0
0
 

Поставка 

электротехнического 

материала. 

Качество Товара 

должно 

соответствовать 

характеристикам. 

Наличие сертификата, 

паспорта качества. 

796 

006 

778 

шт. 

м 

упак 

1264 

12003 

10 

3
4
4
0

1
0
0

0
0
0

0
 

г. Кострома 1 396 212,60 Сентябрь 2013 Декабрь 

2013 

Единствен

ный 

поставщик 

нет 

11 

31 

3
1

9
0
0

0
0
 

3
1

3
1
0

0
0
 

Поставка 

электротехнического 

материала. 

Качество Товара 

должно 

соответствовать 

характеристикам. 

Наличие сертификата, 

паспорта качества. 

796 

 

шт. 

 

1520 

 

3
4
4
0

1
0
0

0
0
0

0
 

г. Кострома 818 484,00 Сентябрь 2013 Декабрь 

2013 

Единствен

ный 

поставщик 

нет 

12 

31 

3
1

9
0
0

0
0
 

3
1

3
1
0

0
0
 

Поставка 

электротехнического 

материала. 

Качество Товара 

должно 

соответствовать 

характеристикам. 

Наличие сертификата, 

паспорта качества. 

796 

778 

 

шт. 

упак 

1285 

8 

 

3
4
4
0

1
0
0

0
0
0

0
 

г. Кострома 204 585,00 Сентябрь 2013 Декабрь 

2013 
Единствен

ный 

поставщик 

нет 



13 

64.20.12 

6
4

2
0
0

9
0

 

Оказание услуги на участие 

в информационно-

аналитической и торгово-

операционной системе 

Не установлено 796 шт. 1 

3
4
4
0

1
0
0

0
0
0

0
 

г. Кострома 108 000,00 Сентябрь 2013 Сентябрь 

2014 

Единствен

ный 

поставщик 

нет 

14 

45.3 

4
5

3
0
0

0
0
 

Заключение договора 

субподряда на выполнение 

работ по ремонту 

водопроводной сети 

Соблюдение техники 

безопасности. 

Выполнение всех 

работ в полном объеме 

и в сроки. 

796 шт. 1 

3
4
4
0

1
0
0

0
0
0

0
 

г. Кострома 1 282 923,70 

 

Сентябрь 2013 Октябрь 

2013 
Единствен

ный 

поставщик 

нет 

 

 

Генеральный директор ОАО «УК Русэнергокапитал» ________________ А.И. Дмитриев       " 10" сентября 2013 г. 

                          (подпись) 


